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Lichtstrom: 113-126 lm

Lichtausbeute: 47.5-83.3 lm/W

Anzahl LEDs: 9

Material: Metall

Schutzart: IP20

Zuleitung: 1800 mm

Energieeffizienzklasse:

Startfarbe:
Warmweiß (mit Emotion 
Adapterleitung Kaltweiß)

 ·  Einbauleuchte mit hochwertiger Edelstahloberfläche

 ·  Nur 2 mm Randhöhe

 ·  Einbaubohrung 55-58 mm

 ·  Dimmbar mit stufenlos regelbarer Farbtemperatur durch 

Emotion Technologie

Superlight

35°

CRI >80

300 mm

500 mm

750 mm

1000 mm

2700-6500 K

2040-2100 lx

620-702 lx

400-451 lx

192-200 lx

Beleuchtungsdiagramm
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Superlight Lichtfarbe Leistung (W) Farbe Ref.

Superlight

Warmweiß
2.7

Edelstahloptik

2000029

Neutralweiß 2000030

Emotion 2.9
2000031

Schwarz 2000483

Emotion Adapterleitung 12 V 2000436

Montage

Abmessungen

Emotion Steuerungssysteme

siehe Kapitel „Steuerungen“ ab Seite 174




